
Распоред за вежби по предметот Анатомија за II семестар 2026 година
*Вежбите се одржуваат на институтот за анатомија

16/02/2026 17/02/2026 18/02/2026 19/02/2026 20/02/2026 21/02/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

08-09 h

09-10,15 h

10,30-11,30

11,30-12,45

13-14 h

14-15,15 h

15-16 h

16-17 h

17-18 h

18-19 h

23/02/2026 24/02/2026 25/02/2026 26/02/2026 27/02/2026 28/02/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

08-09 h Анатомија.-Б 21-24 Анатомија.-Б 13-16 Анатомија-Б 21-24 Анатомија-Б 17-20 Анатомија.-A 1-4

09-10,15 h

10,30-11,30 Анатомија.-Б 17-20 Анатомија.-A 1-4 Анатомија-A 9-12 Анатомија-A 9-12

11,30-12,45

13-14 h Анатомија-Б 13-16 Анатомија-A 5-8 Анатомија-A 5-8

14-15,15 h

15-16 h

16-17 h

17-18 h

18-19 h



02/03/2026 03/03/2026 04/03/2026 05/03/2026 06/03/2026 07/03/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

08-09 h Анатомија.-Б 21-24 Анатомија-Б 13-16 Анатомија-Б 21-24 Анатомија-A 1-4 Анатомија-Б 17-20

09-10,15 h

10,30-11,30 Анатомија Б 17-20 Анатомија-A 1-4 Анатомија-A 9-12 Анатомија-A 9-12

11,30-12,45

13-14 h Анатомија-Б 13-16 Анатомија-A 5-8 Анатомија-A 5-8

14-15,15 h

15-16 h

16-17 h

17-18 h

18-19 h

09/03/2026 10/03/2026 11/03/2026 12/03/2026 13/03/2026 14/03/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

08-09 h Анатомија-Б 21-24 Анатомија-A 9-12

09-10,15 h

10,30-11,30 Анатомија-Б 17-20 Анатомија-A 1-4

11,30-12,45

13-14 h Анатомија-Б 13-16 Анатомија-A 5-8

14-15,15 h

15-16 h

16-17 h

17-18 h

18-19 h

16.03-20.03.2026  КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

Промоц.здрав. 9-12ч

Етика А 12-15ч.08-15 h

Анатомија 2 Анатомија 2 Хистолошка 

ембриологија 2

Бајрам



23/03/2026 24/03/2026 25/03/2026 26/03/2026 27/03/2026 28/03/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

08-09 h Анатомија.-Б 21-24 Анатомија-Б 13-16 Анатомија-Б 21-24 Анатомија-A 9-12 Анатомија-Б 17-20

09-10,15 h

10,30-11,30 Анатомија.-Б 17-20 Анатомија.-A 1-4 Анатомија-A 9-12 Анатомија-A 5-8

11,30-12,45

13-14 h Анатомија-Б 13-16 Анатомија.-A 5-8 Анатомија-A 1-4

14-15,15 h

15-16 h

16-17 h

17-18 h

18-19 h

30/03/2026 31/03/2026 01/04/2026 02/04/2026 03/04/2026 04/04/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

08-09 h Анатомија-Б 21-24

09-10,15 h

10,30-11,30 Анатомија.-Б 17-20 Анатомија-A 1-4 Анатомија-A 9-12

11,30-12,45

13-14 h Анатомија.-Б 13-16 Анатомија-A 5-8

14-15,15 h

15-16 h

16-17 h

17-18 h

18-19 h



06/04/2026 07/04/2026 08/04/2026 09/04/2026 10/04/2026 11/04/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

08-09 h Анатомија.-Б 21-24

09-10,15 h

10,30-11,30 Анатомија-Б 17-20 Анатомија-A 1-4

11,30-12,45

13-14 h Анатомија-Б 13-16 Анатомија-A 5-8

14-15,15 h Анатомија.-A 9-12

15-16 h

16-17 h

17-18 h

18-19 h

13/04/2026 14/04/2026 15/04/2026 16/04/2026 17/04/2026 18/04/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

08-09 h Анатомија-A 9-12 Анатомија-Б 21-24

09-10,15 h

10,30-11,30 Анатомија-A 1-4 Анатомија.-Б 17-20

11,30-12,45

13-14 h Анатомија-A 5-8 Анатомија.-Б 13-16

14-15,15 h

15-16 h

16-17 h

17-18 h

18-19 h

20.04-24.04.2026      КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

08-15 h Хистологија 2 Анатомија 2 Анатомија 2 Хумана генетика

Велигден

Велигден



27/04/2026 28/04/2026 29/04/2026 30/04/2026 01/05/2026 02/05/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

08-09 h Анатомија-A 5-8 Анатомија-Б 17-20

09-10,15 h

10,30-11,30 Анатомија-A 1-4 Анатомија-Б 21-24

11,30-12,45

13-14 h Анатомија-A 9-12 Анатомија-Б 13-16

14-15,15 h

15-16 h

16-17 h

17-18 h

18-19 h

04/05/2026 05/05/2026 06/05/2026 07/05/2026 08/05/2026 09/05/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

08-09 h Анатомија.-A 1-4 Анатомија-Б 13-16 Анатомија-A 1-4 Анатомија-Б 13-16

09-10,15 h

10,30-11,30 Анатомија-A 9-12 Анатомија-Б 17-20 Анатомија.-A 9-12 Анатомија-Б 17-20

11,30-12,45

13-14 h Анатомија-A 5-8 Анатомија-Б 21-24 Анатомија.-A 5-8 Анатомија-Б 21-24

14-15,15 h

15-16 h

16-17 h

17-18 h

18-19 h

1ви Мај



11/05/2026 12/05/2026 13/05/2026 14/05/2026 15/05/2026 16/05/2026

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

08-09 h Анатомија.-A 1-4 Анатомија.-A 9-12 Анатомија-Б 21-24 Анатомија.-A 5-8 Анатомија.-Б 21-24

09-10,15 h

10,30-11,30 Анатомија.-A 5-8 Анатомија.-Б 17-20 Анатомија.-A 9-12 Анатомија.-Б 17-20

11,30-12,45 Анатомија.-Б 13-16

13-14 h Анатомија-A 1-4 Анатомија.-Б 13-16

14-15,15 h

15-16 h

16-17 h

17-18 h

18-19 h

18.05-22.05.2026  КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА

Часови Понеделник Вторник Среда Четврток Петок Сабота

08-15 h Хемија Анатомија 2 Анатомија 2


